

SPRAWOZDANIE

z pracy Komisji do Spraw Rodziny, Młodzieży i Kultury Fizycznej za rok 2020.

Posiedzenia Komisji do Spraw Rodziny, Młodzieży i Kultury Fizycznej odbywały się zgodnie z planem pracy Komisji Rady, zatwierdzonym uchwałą Nr XV/172/2020 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 grudnia 2019r. Komisja spotkała się na 11 posiedzeniach. Na każdym posiedzeniu omawiano tematy zgodnie z planem pracy komisji, jak również opiniowano projekty uchwał oraz omawiano tematykę sesyjną. Komisja analizowała stan boisk sportowych na terenie gminy Opoczno oraz trwające prace remontowo naprawcze na poszczególnych obiektach sportowych. W czasie posiedzeń, komisja analizowała potrzeby Gminy w zakresie budownictwa socjalnego dla najuboższych. Poruszyła temat dotyczący sytuacji mieszkaniowej w Gminie Opoczno. Otrzymała również informację o gospodarce mieszkaniowej w Gminie Opoczno, w tym budynkach komunalnych oraz budynkach wspólnot mieszkaniowych znajdujących się w zasobie gminy.

W okresie sprawozdawczym komisja omówiła i przeanalizowała potrzeby oraz koszty świetlic wiejskich, które były realizowane zgodnie z wytycznymi Rady Miejskiej. Zapoznała się z działalnością kulturalną na terenie gminy Opoczno. Komisja zapoznała się z informacjami od dyrektorów szkół i przedszkoli w zakresie przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego, założeń organizacyjnych i funkcjonowania oświaty. Otrzymała również sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu i sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za I półrocze 2020r. Komisja zapoznała się z etapem przygotowań oraz planowanymi kierunkami interwencji w ramach opracowywanego Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Opoczno wraz z załączonymi wzorami kart do zgłaszania indywidualnych pomysłów. Z innych tematów przedstawianych na posiedzeniach, komisja zapoznała się z informacją dotyczącą dowozu dzieci i

młodzieży do szkół na rok 2020, kosztami z tym związanymi oraz funkcjonowaniem świetlicy środowiskowej „Pinokio”. Komisja przyjęła do wiadomości informację na temat wypoczynku letniego dzieci i młodzieży a także informację na temat korzystania przez dzieci i młodzież z Krytej Pływalni „Opoczyńska Fala”.

Podsumowując, zatwierdzony plan pracy Komisji na rok 2020 został zrealizowany. Wszelkie wnioski zgłaszane w trakcie posiedzeń komisji przez jej członków były na bieżąco przekazywane do Pana Burmistrza.

Przewodniczący Komisji

Marek Sijer